PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

                                   www.pratinha.mg.gov.br

ATA DE CANCELAMENTO

PROCESSO Nº 12/2021         PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021

Objeto: Contratação de Serviços Laboratoriais para confecção de próteses parcial
mandibular, parcial maxilar e próteses total mandibular, total maxilar, incluindo mão de
obra e material, para atendimento aos pacientes do município de Pratinha MG, a partir
de modelo de gesso fornecido por cirurgião dentista, com entrega de forma parcelada.
Licitação Exclusiva para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte, nos termos
da Lei Complementar n° 147/2014.

CANCELAMENTO

Aos 05 dias do mês de maio, foi aberta a sessão de pregão às 09:00:00 pela
pregoeira. Todavia, diante da ausência de participantes para os itens 01, 02, 03, 04 do
edital de pregão eletrônico nº 02/2021, diante a declaração de licitação DESERTA
para os referidos itens, DECLARO encerrado o processo licitatório na modalidade de
pregão eletrônico nº 02/2021, em tramite no endereço eletrônico www.licitanet.com.br,
uma vez que o mesmo restou deserto pela segunda vez.

Pratinha-MG, 05 de Maio de 2021.

John Wecollis de Morais
Prefeito Municipal

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br em 05/05/2021

E no Diário da AMM em       /            /

http://www.pratinha.mg.gov.br/